

	ская обл., г. Ростов-на-Дону, пр. Чехова, 41)																						
23/277/23	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория информационных технологий и математического моделирования (Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, пр. Чехова, 41)																						
24/277/23	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория ихтиологии (Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, пр. Чехова, 41)																						
25/277/23	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория прикладного научного приборостроения (Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, ул. Стачки, 194)																						
26/277/23	Инженер-исследователь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/277/23	Стажер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория многофункциональных углеродных материалов для электрохимических источников тока, электроники, медицины и высокоэффективных адсорбентов (Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, пр. Чехова, 41)																						
28/277/23	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29/277/23	Старший научный сотрудник	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30/277/23	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31/277/23 А	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31- 1/277/23 А (31/277/2 3А)	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/277/23	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33/277/23	Стажер-исследователь	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Инженер по охране труда

(должность)


(подпись)

Кобзева И.Ю.

(Ф И О)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4301

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Виноградов А.Н.

(Ф И О)

07.12.2023

(дата)